

a brand new world

A Brand New World in Sweden AB (publ) Delårsrapport 1 januari – 30 september 2001.

- Koncernens omsättning för perioden uppgick till 83,0 MSEK (26,2)
- Periodens resultat blev –122,2 MSEK (-163,7). Jämförelsestörande poster belastade resultatet med –20,3 MSEK (0). Avskrivningar belastade resultatet med 23,2 MSEK (28,2), varav 8,2 MSEK (11,9) avsåg maskiner och inventarier och 15,0 MSEK (16,3) avsåg balanserade utvecklingskostnader.
- Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 6,0 MSEK (117,5).
- Bolaget bedömer inte längre att break-even på månadsbasis kommer att nås i slutet av 2001. Denna bedömning baserade sig på att försäljningsintäkter för bolagets 4G-terminal GISMO skulle börja genereras under fjärde kvartalet 2001, men beroende på att produktionsstarten av GISMO försenats beräknas dessa intäkter inte infalla förrän under första kvartalet 2002. Bolaget har fortsatt starkt fokus på att nå break-even på månadsbasis och ytterligare kostnadsbesparingar kan inte uteslutas.
- En kvittningsemission har skett av en skuld till Industrifonden om 4 MSEK till kursen 11,43 kr per aktie.
- Under tredje kvartalet har stor vikt lagts vid lanseringen av GISMO och uppbyggandet av ett starkt återförsäljar- och distributörsnät (bl.a. DataNät, Brightpoint och Peripheral Corner). Utöver de initiala GISMO-orderarna har även ett flertal andra orderar tagits, bl.a. på antennproduktion åt ett av världens största elektronikföretag och ett nytt, större utvecklingsprojekt åt Lucent.
- I syfte att öka ABNW:s marknadsfokus och effektivitet infördes per den 1 oktober tre affärsområden: Wireless Communicators (där GISMO:n och övriga terminaler ingår), Wireless Medical (den samlade satsningen på läkemedels- och sjukvårdssektorerna) samt Wireless Design House (de samlade konsult-, projektlednings- och utvecklingsresurserna).
- En extra bolagsstämma kommer att genomföras den 14 november för att förrätta fyllnadsval till styrelsen efter att tre ledamöter (Nils Ljung, Claes-Göran Fridh och Göran Larsson) avsagt sig sina styrelseuppdrag.

A Brand New Worlds affärsidé är att utveckla och sälja system och komponenter samt den hård- och mjukvara som krävs för att tillhandahålla alternativ och kompletterande infrastruktur för den mobile användaren. Tekniken ska vara prisvärd, ha hög kapacitet och god täckning. Detta innebär bl.a. att bolaget utvecklar komponenter som ger dagens cellulära system dessa egenskaper.

Ekonomiska fakta

Omsättning och resultat koncernen

Omsättningen i koncernen uppgick till 83,0 MSEK (26,2). Av detta belopp hänförde sig 27 % till försäljning av system och produkter och 73 % till försäljning av tjänster. Periodens resultat blev –122,2 MSEK (-163,7). Periodens resultat är belastat med jämförelsestörande poster på –20,3 MSEK (0), varav -4,4 MSEK avser nedskrivning av värdet på en konvertibelfordran i Tellit Ltd och -15,9 MSEK avser omstruktureringskostnader för Transport Online.

Avskrivningar belastade resultatet med 23,2 MSEK (28,2), varav 8,2 MSEK (16,3) avsåg maskiner och inventarier och 15,0 MSEK (11,9) avsåg balanserade utvecklingskostnader.

Finansiell ställning och investeringar

Under perioden har koncernen gjort nettoinvesteringar i anläggningstillgångar om 4,3 MSEK (-5,3). Eget kapital uppgick per 30 september till 38,4 MSEK (504,9) vilket motsvarar en soliditet på 19,4 % (71,7 %). Likvida medel uppgick per 30 september till 6,0 MSEK (117,5).

Anställda

Antalet anställda i koncernen var vid periodens utgång 142 personer (223). Samtliga tidigare uppsagda personers uppsägningstid har löpt ut under det tredje kvartalet.

Aktiedata

Resultatet efter skatt per aktie ger en förlust med 4:98 kr för de första nio månaderna år 2001. Vid periodens slut uppgick det egna kapitalet per aktie till 1:56 kr. Moderbolaget hade per 30 september 2001 totalt 24.550.191 registrerade aktier.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 59,3 MSEK (8,3). Omsättningen är i allt väsentligt hänförlig till försäljning av tjänster. Resultatet efter finansnetto uppgick till -112,6 MSEK (-110,3). Nettoinvesteringarna uppgick till 1,5 MSEK (1,4). Bolagets egna kapital uppgick den 30 september till 30,1 MSEK. Moderbolagets likvida medel uppgick till 2,8 MSEK (122,0). Antalet anställda uppgår vid periodens slut till 96 (110).

Viktiga händelser under juli-september 2001

- ABNW:s åtgärdsprogram har givit resultat och kostnadsmassan exkl. avskrivningar har varaktigt sjunkit från ca 14 MSEK/mån kvartal 2 till ca 12 MSEK/mån kvartal 3.
- Under tredje kvartalet har stor vikt lagts vid lanseringen av GISMO och uppbyggandet av ett starkt återförsäljar- och distributörsnät (bl.a. Datanät, Brightpoint och Peripheral Corner). Utöver de initiala GISMO-orderarna har även ett flertal andra order tagits, bl.a. på antennproduktion åt ett av världens största elektronikföretag och ett nytt, större utvecklingsprojekt åt Lucent.
- Bolaget har medverkat på flera ledande IT- och telekom-mässor, bl.a. på Networks Telecom den 24-26 september, där ABNW medverkade i tre olika montrar: dels hos Philips, dels med distributören Datanät hos Compaq och dels med distributören Brightpoint hos Microsoft.

Viktiga händelser efter den 30 september 2001

- Bolaget bedömer inte längre att break-even på månadsbasis kommer att nås i slutet av 2001. Denna bedömning baserade sig på att försäljningsintäkter för bolagets 4G-terminal GISMO skulle börja genereras under fjärde kvartalet 2001, men beroende på att produktionsstarten av GISMO försenats beräknas dessa intäkter inte infalla förrän under första kvartalet 2002. Bolaget har fortsatt starkt fokus på att nå break-even på månadsbasis och ytterligare kostnadsbesparingar kan inte uteslutas.
- I syfte att öka ABNW:s marknadsfokus och effektivitet infördes per den 1 oktober tre affärsområden: Wireless Communicators (där GISMO:n och övriga terminaler ingår), Wireless Medical (den samlade satsningen på läkemedels- och sjukvårds-sektorerna) samt Wireless Design House (de samlade konsult-, projektlednings- och utvecklingsresurserna).
- En extra bolagsstämma kommer att genomföras den 14 november för att förrätta fyllnadsval till styrelsen efter att tre ledamöter (Nils Ljung, Claes-Göran Fridh och Göran Larsson) avsagt sig sina styrelseuppdrag.

Koncernens resultaträkningar i sammandrag

<i>kSEK</i>	<i>jul-sep 2001</i>	<i>jul-sep 2000</i>	<i>jan-sep 2001</i>	<i>jan-sep 2000</i>	<i>jan-dec 2000</i>
<i>Nettoomsättning</i>	16 747	16 901	83 021	26 220	57 190
<i>Kostnad för sålda varor</i>	-7 100	-17 726	-34 723	-24 856	-52 420
<i>Bruttoresultat</i>	9 647	-825	48 298	1 364	4 770
<i>Försäljningskostnader</i>	-5 452	-9 841	-23 913	-20 082	-30 832
<i>Administrationskostnader</i>	-8 772	-17 202	-35 117	-47 116	-60 663
<i>Produktutvecklingskostnader</i>	-25 478	-36 129	-98 645	-72 246	-125 337
<i>Övriga rörelseintäkter</i>	2 161	1 339	12 078	2 990	3 585
<i>Övriga rörelsekostnader</i>	-681	-10 129	-2 178	-31 236	-40 655
<i>Jämförelsestörande poster</i>	-1 393	0	-20 259	0	-352 458
<i>Rörelseresultat</i>	-29 968	-72 787	-119 736	-166 326	-601 590
<i>Finansiella intäkter</i>	-251	2 206	2 985	5 984	10 240
<i>Finansiella kostnader</i>	-700	-1 281	-5 653	-3 359	-10 400
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	-30 919	-71 862	-122 404	-163 701	-601 750
<i>Minoritetens andel av resultatet</i>	0	0	351	0	-62
<i>Skatt på årets resultat</i>	-83	0	-140	0	-181
<i>Årets förlust</i>	-31 003	-71 862	-122 193	-163 701	-601 993

Koncernens balansräkningar i sammandrag

kSEK

	2001-09-30	2000-09-30	2000-12-31
<i>Goodwill</i>	0	380 610	0
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	74 245	95 858	89 521
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	27 289	36 324	43 887
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>	23 809	28 264	41 371
Summa anläggningstillgångar	125 343	541 056	174 779
<i>Lager & pågående arbete</i>	606	3 700	5 644
<i>Kundfordringar</i>	41 882	11 065	18 205
<i>Övr kortfristiga fordringar</i>	15 133	14 913	20 758
<i>Fbet kostnader & uppl intäkter</i>	9 133	13 951	15 487
<i>Spärrade bankmedel</i>	0	1 570	1 570
<i>Likvida medel</i>	5 975	117 487	39 610
Summa omsättningstillgångar	72 729	162 686	101 274
Summa tillgångar	198 072	703 742	276 053
<i>Bundet eget kapital</i>	771 030	668 632	670 062
<i>Ansamlad förlust</i>	-610 450	0	-20 607
<i>Årets resultat</i>	-122 193	-163 701	-601 993
Summa Eget kapital	38 387	504 931	47 462
Minoritetens andel	356	104	347
Övriga avsättningar	10 056	8 644	14 471
<i>Konvertibellån</i>	81 252	85 058	85 058
<i>Lån</i>	18 917	45 198	57 081
<i>Leverantörsskulder</i>	15 969	20 653	33 909
<i>Övr kortfristiga skulder</i>	7 048	12 912	10 283
<i>Upplupna kostnader</i>	26 087	26 242	27 442
Summa skulder	149 273	190 063	213 773
Summa eget kapital och skulder	198 072	703 742	276 053

Förändring av Eget kapital

kSEK

<i>Koncernen</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Bundna reserver</i>	<i>Fria Reserver</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
<i>Ingående balans</i>	19 093	650 969	-20 607	-601 993	47 462
<i>Vinstdisposition</i>			-601 993	601 993	0
<i>Nyemission</i>	5 457	95 428			100 885
<i>Omräkningsdifferens</i>		83	-2 389		-2 306
<i>Avveckling av dotterbolag i underkoncern</i>			14 539		14 539
<i>Årets resultat</i>				-122 193	-122 193
Utgående balans	24 550	746 480	-610 450	-122 193	38 387

Koncernens kassaflödesanalyser i sammandrag

<i>kSEK</i>	<i>jul-sep 2001</i>	<i>jul-sep 2000</i>	<i>jan-sep 2001</i>	<i>jan-sep 2000</i>	<i>jan-dec 2000</i>
<i>Ack Resultat efter finansiella poster</i>	-30 919	-71 862	-122 403	-163 701	-601 750
<i>Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet</i>	-17 093	12 878	32 808	52 415	451 646
Resultat	-48 012	-58 984	-89 595	-111 286	-150 104
<i>Betald skatt</i>	-83		-140		-181
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-48 095	-58 984	-89 735	-111 286	-150 285
<i>Lager & Pågående arbete</i>	-548	2 241	3 166	311	-1 632
<i>Fordringar</i>	549	-10 681	-10 821	-12 475	-49 612
<i>Skulder</i>	1 739	-4 121	-22 530	-76 780	-70 285
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-46 355	-71 545	-119 920	-200 230	-271 814
<i>Aktier & andelar</i>	0	11 608	0	11 608	-1 275
<i>Anläggning tillg</i>	6 214	-1 069	-4 354	5 309	-9 871
<i>Immateriella</i>	-49	0	0	607	607
Kassaflöde från investeringsverksamheten	6 165	10 539	-4 354	17 524	-10 539
<i>Nyemission</i>	0	0	89 885	239 352	239 352
<i>Konvertibellån</i>	0	0	-4 806	-492	-1 732
<i>Skulder</i>	375	6 080	-6 332	260	11 700
<i>Fordringar</i>	12 556	6 000	11 892	-11 570	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	12 931	12 080	90 639	227 550	249 320
Periodens kassaflöde	-27 259	-48 926	-33 635	44 844	-33 033
Likvida medel vid periodens början	33 234	166 413	39 610	72 643	72 643
Likvida medel vid periodens slut	5 975	117 487	5 975	117 487	39 610
Förändring	-27 259	-48 926	-33 635	44 844	-33 033

Denna rapport har ej varit föremål för revisorernas granskning.

För ytterligare information kontakta:

- Jan Arpi, vVD/CFO, mobil 070-635 74 42, tel 08-477 95 87
- Rolf Könberg, informationschef, mobil 070-777 23 77, tel 08-477 95 63.

Kista den 12 november 2001

Pål Krüger
Verkställande Direktör